PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO I'ARA:\'\

CNPJ.75.741.348.0001/39
AWllitlll Brasil 967 FOlle 3474/222-Cep. 86845 f){m - Grum/es Rim; - Pr

•

PORTARIA N° 023/2021.

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SilVA, PREFEITO DO MUNIClplO DE
GRANDES RIOS, no Estado do Parana, usando de suas atribuições que lhe são
conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 10. - CONCEDER, ao Servidor Público Municipal S" ROSIMEIRE RIBEIRO
lEAL SIQUEIRA, suas férias regulamentares a que faz jus, referente ao perlodo
aquisitivo de 30/06/2018 a 29/06/2019, a partir do dia18/01/2021, nos termos do Art.
]O da Constituição Federal, devendo o mesmo retornar as suas atividades
profissionais em 18 de Fevereiro de 2021.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 18/01/2021,

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE

EDIFlclO DA PREFEITURA DO MUNIClplO DE GRANDES RIOS, no Estado
Parana, aos 20 de Janeiro de 2021.

~
Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001